Neste sentido, ADJUDICO os itens objeto de recurso administrativo, quais sejam:

1 – Itens 01 e 07 do Edital do Pregão Eletrônico nº. 017.01/2023 à empresa P H FAUSTO JUNIOR, inscrita no 

CNPJ no 37.641.900/0001-28, pelo seguinte valor de R$ 39.239,20 (trinta e nove mil, duzentos e trinta e nove reais 

e vinte centavos) para o item 01 e R$3.468,00 (três mil reais e quatrocentos e sessenta e oito reais) para o item 07.

2 – Item 06 do Edital do Pregão Eletrônico nº. 017.01/2023 à empresa INDUSTRIA E COMERCIO DE 

PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE, inscrita no CNPJ no 08.158.664/0001-95, pelo seguinte valor de R$ 

5.607,40 (cinco mil, seiscentos e sete reais e quarenta centavos) para o item 06.

                Registro a presente decisão, ratificando o entendimento do pregoeiro.

                PUBLIQUE-SE.

                Em seguida, encaminhem-se os autos ao Departamento de Compras e Suprimentos para demais